当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

平成29年02月 18日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ③

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格
産 地

量目
(単位 )高値 中値  1 安値

31200 山東菜 467 島内 22アに

33810 青梗菜 1.199 43 43 38 島内 29ラに

Y3015 フダン草 333 24 24 24 島内 14東

32600 春菊 702 32 27 27 島内 24ラに

31700 キャベツ 60 4,104 864 864 324 島内 6ケース

31800 ほうれん草 26 11,934 108 97 86 島内 128東

31900 ねぎ 5,929 864 486 486 島内 9kg

36800 らっきょう 4,536 648 648 648 島内   17kg
368001ら っきょう 3,769 324 3241      140 島内    13パ ック
34400 1 卜'7ト 44 11,318 302 2701      194 島内    44kg
135,22o lき ぬさや碗豆

1353001ピ ‐ス■・    i

l壺整11生生    ⊇

5941      432

1,4041    1,404

2161      108

1島内    14kg
l島内   |12kg
l島内   1 17kg

Y31151実 えんどう

354001そ らまめ・

3620011馬鈴薯

33400‐ |レタス

:i33o901ブ F'|ア リ■ |

1 333oO,ブ ロシ■り■ :
381001生 しいたけ

Y30171浜セ リ

3632011:石りllさ といも

363491・ ヤ:ンが不里芋
41806: た ん かん

418061た んかん

461081さ がほのか苺

Z10111ス プレー菊

Z10301ド ラセナ

Z10321ド ラセナ (赤 )

Z10601ス トック

Zl150 1し クゴ

53456

青のり

30100 |だいこん

30100

30300

30400

31100 白菜

33500

216 2161島 内

||lt卜||

16,6:32

1,858

108

二 2161 三二豊
8,510 324

こ1夏 |:「
TI予
孫

3241島 内

1401

54

281 2381島 内

1,7281  1,4041島 内

281:|

130kg

4kg

島内    10kg

1,0801島 内55,7821 1,620

132,192

87,318

66,528 島内   11,o10本
10,044

13,592

たかな漬

18,360 3,1321 2,916

だいこん

10,476

鹿児島  120袋338101青梗菜 1,512

品名
コー ド 品名 等級 階級 驚] | 金額 (円 )

販売価格

話
~丁~耳
確豪
~「~≡
募覆

目
位
旦里
）早地産

31700 キャベ ツ 50 2,808 594 540 540 鹿児島   5ケ ース
31800 ほうれん草 1,728 86 86 86 鹿児島 204撻

31900 ね ぎ 3,294 378 324 324 鹿児島 10東 (500g)

32800 に ら S 3,780 76 76 宮崎   150東
1 34300 なす 2L 5,400 2,700 2,700 2,700 熊本    2ケ ース
1 34300 なす L 25 7,020 1,404 1,404 1,404 熊本 5ケース

34400 トマ ト 2L 2,160 1,080 1,080 1,080 貫晏冽N 2ケース

1 34400 トマ ト 2L 2,160 1,080 1,080 1,080 鹿児島 2ケース

1 34460 ミニとまと L 6,221 130 130 130 鹿児島 48パ ツク

1 34100 胡 瓜 30 6,588 1,404 1,080 864 宮崎 6ケース

34100 胡瓜 25 3,121 92 92 86 宮崎 35袋撻

1 34100 胡瓜 35 6,804 1,080 1,080 756 鹿児島 7ケース

1 34100 胡瓜 B 20 2,808 702 702 702 鹿児島 4袋

34200 南瓜 30 3,888 1,296 1,296 1,296 一ジ一
ド

ユ

ン

一
〓

フ

3ケース

1 34500 |ピーマ ン 8,888 86 70 宮崎 122袋

36600 たまねぎ 80 9,612 2,484 2,484 2,160 北海道 4ケース

36600 たまねぎ L大 80 9,720 2,484 2,484 2,376 北海道 4ケース

33600 パセ リ 108 54 22 福岡 3袋

38100 生しいたけ 6,070 108 108 97 宮崎 58パ ック

31310 みず菜 1,296 65 65 65 福 岡 204撻

315001小松菜 3,456 86 86 86 鹿児島  140袋
1325001み つば 324 32 32 32 福岡   ‐10東
363401セ レベス里芋 1,782 119 119 鹿児島  115kg
37560,1おおば:| |■ : ‐ | 1.188 ノヽ 、ヽ

384001え のき茸

4130011伊予村

盤:I慾■■
l・ΠttII丁ア 〒ア

=1461081さ がはのか苺

Y40011温室メiロ ン

491001バ ナナ

Y50061鶏卵 (島外 )

Y50061鶏卵 (島外 )

合計

■11■|千慌|■丁ギ:計T I・4握婚・■:篇:
七卜 |■淵 |ザ

l,8361 1,188

1,、 620

18,144 190

707,795

鹿児島 2ケ Tス

鹿児島  .12パ ジ
ー
ク

972 7561宮 崎 12個

864

701

2,2‐69

フィリピン 110ケース

1401        41,472

鹿児島  1100パ ック

2/2